
UCHWAŁA NR II.8.2018
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Porządku Publicznego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432)  oraz § 45 ust. 1 Statutu Gminy Ujazd (uchwalonego Uchwałą RM w Ujeździe
nr XLIX.305.2018 z dn. 18 października 2018 r.) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącą Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Porządku Publicznego została wybrana Radna Teresa Sobota.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 6E8E194E-39A0-4B34-B300-C785F9696C79. Podpisany Strona 1




